
č.j. Objednatele: č.j. Zhotovitele: S«4297/0}/SD

SMLOUVA o DÍLO A o POSTOUPENÍ UŽÍVACÍCH PRÁV

         

 

Objednatel : Úřad městské části Praha — Šeberov

K Hmčířům 160, 140 00 Praha 4

IČO: 24 17 17 ,DIC:

zastoupený: 74.115 H W/ÍL/ 5/7“ UHC),

bankspojení:

č.ú.:

, /
A/r/m 7/1/ “y M

a Zhotovitel: ASP! Publishing s.r.o.

U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3

IČO: 630 77 639 DIČ: 003-630 77 639

zastoupený: Petrem Králem, jednatelem

uzavírají na podkladějednání a podle §536 a souv. ustanovení obch. z. č. 513/199le. tuto smlouvu

ohledně aktualizace systému právních informací ASP] a jeho doplňkové aplikace „Vyhlášky hl. města Prahy“:

1. Aktualizace údajové základny bude prováděna v tříměsíčním cyklu a bude realizována formou zasílání CD-

ROM. Objednatel se bude řídit při aktualizaci pokyny zhotovitele. Všechna média, která objednatel obdržel,

odešle do 7 dní po obdržení následující aktualizace.

_. Cena za aktualizaci systému ASPI byla smluvena podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb. ve výši 8.784,-Kč a za

aktualizaci Vyhlášek hl. města Prahy ve výši 480,-Kč, cožjsou jednorázové celoroční paušální poplatky za

průběžné dílčí plnění v daném kalendářním roce, splatné vždy k 30.4. běžného roku na základě fakturace a

daňového dokladu zhotovitele, & tento den se považuje dle §9, odst. 3) zákona č.588/1992 Sb. o dani

z přidané hodnoty za den uskutečnění zdanitelného plnění. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

3. “Licenční podmínky pro uživatele elektronického produktu společnosti ASPI Publishing s.r.o.“ jsou jako

příloha nedílnou součástí této smlouvy.

4. Zhotovitel má právo pozměnit částku, kterou ročně hradí objednatel za aktualizaci, o index inflace za

předcházející kalendářní rok, přiznaný státními orgány, počínaje platbou v roce 2002. Cástka zvýšená o

index inflace vjednom roce bude základem pro výpočet v roce následujícím.

5. Objednatel se zavazuje systém využívat nesdílně najednom jediném počítači. Pro rozšíření na více počítačů

nebo instalaci v jiné síti je nutno uzavřít dohodu se zhotovitelem formou dodatku kte'to smlouvě. Porušení

tohoto závazku, neoprávněné užívání systému, předání systému, či jeho zpřístupnění třetí osobě bez

souhlasu zhotovitele, opravňuje zhotovitele kvyúčtování smluvní pokuty ve výši 50.000,-Kč za každý

jednotlivý případ porušení závazku.

6. Touto smlouvou se ruší a nahrazuje smlouva č.j. 1287/94/APX a veškeré její dodatky s tím, Že se uznává

licence ztoho vyplývající v rozsahu dle bodu č.4 této smlouvy._Zhotovitel prohlašuje, že je k tomuto úkonu

oprávněn a není na něm práwrí vady. Zhotovitel se zavazuje neprodleně zahájit aktualizaci v dohodnutém

cyklu po potvrzení této smlouvy

7. Výpověď této smlouvy je možná bez udání důvodu každou ze zúčastněných stran s výpovědní dobou 3

měsíce, která počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, kdy byla písemná výpověď

doručena druhé straně.

., ,-’/' / //7//“, —- :* ,“ . ,
1. “ \ .V „"-"134 £1: dne: (,5/1 «é __ V Praze dne: /f 4! / '

  


